
 
COMUNE DI GUARDAVALLE 

(PROVINCIA DI CATANZARO) 
ORIGINALE 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
N.  9 

DEL 14/03/2024 

 
OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente.  
 
L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno Quattordici del mese di Marzo alle ore 18.00 convocato 
per determinazione del Presidente del Consiglio ed invitato come da avviso scritto in data 
11/03/2024 si è riunito, sotto la Presidenza del Consigliere Giuseppe Chiera Vice Presidente –  il 
Consiglio Comunale all’appello nominale con l’intervento dei sigg.: 
 
Cognome   Nome Presente Assente 

CARISTO Giuseppe X  

RANDAZZO Agazio X  

USSIA Giuseppe  X 

CHIERA Ilario X  

CAMPAGNA  Angelo Raffaele  X  

MENNITI Teresa X  

TEDESCO Antonia X  

MENNITI  Chiara X  

PRESTIA Francesco X  

PURRI Antonio  X 

MONTEPAONE Francesco X  

CHIERA Giuseppe X  

PIZZI Domenico Antonio X  

  11 2 

 

 

Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Giuseppina Ferrucci 

Il Vice Presidente, constatato che, essendo il numero dei Consiglieri presenti di n. 11 su n. 13 

Consiglieri assegnati al Comune, l’adunanza è legale, DICHIARA aperta la seduta. 

La seduta è pubblica 

 

 

 

 

 

 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Premesso: 
 

- Che nella seduta consiliare convocata in sessione straordinaria del 11/03/2024 sono stati 

adottati gli atti deliberativi identificati dai numeri7-8; 
- Che le deliberazioni di cui sopra sono state regolarmente pubblicate all’Albo Pretorio; 

 

Dato atto che a mente del regolamento sul funzionamento del consiglio comunale, in specie, all’art. 

70, il consiglio comunale procede alla successiva approvazione dei verbali adottati. previa verifica 

di eventuali rettifiche; 
 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, di cui al d.lgs. 267/2000; 
 

 In assenza di rettifiche e/o integrazioni; 
 

Con voti favorevoli unanimi 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato e deve intendersi di seguito 

riportata e trascritta; 

Di dare atto che non sono intervenute rettifiche e/o integrazioni; 

Di approvare i verbali della seduta precedente, identificati dai numeri: 7-8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

COMUNE DI GUARDAVALLE 

(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente  
 

 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49 e 147 Bis TUEL D.LGS. 267/2000 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Amministrativa, ai sensi degli artt. 49, comma 1, come 

modificato dall’art. 3 del D.lgs. 174/2012, e 147 bis, comma 1 del D.lgs.267/000 ESPRIME 

PARERE FAVOREVOLE sulla proposta di deliberazione attestante la regolarità e correttezza 

dell’azione amministrativa. 

Attesta, per l’effetto, con la sottoscrizione e con ogni conseguenza, la regolarità e correttezza 

dell’azione amministrativa essendo stati correttamente valutati i presupposti di fatto e di diritto, il 

rispetto delle regole anticorruzione, il rispetto delle norme sulla privacy, che consentono all’organo 

deliberante di approvare il presente provvedimento; 

Guardavalle lì, 14/03/2024 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

          F.to  Rag. Mario Randò 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Finanziaria e Amministrativa, ai sensi degli artt. 49, comma 1, 

come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 147 bis, comma 1 del D.Lgs.267/000 

Vista la proposta in oggetto attesta che: 

□ HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio 

dell’Ente ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile 

□ NON HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economica finanziaria o sul 

patrimonio dell’Ente. 

X NON NECESSITA del visto di copertura finanziaria in quanto il presente atto non comporta 

spese a carico del bilancio comunale. 

Guardavalle lì, 14/03/2024 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

        F.to  Rag. Mario Randò 

 

 

 

 

 

 



letto, approvato e sottoscritto 
 

 
IL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO                 IL SEGRETARIO COMUNALE   
            F.to Giuseppe Chiera                                                  F.to Dott.ssa Giuseppina Ferrucci 

________________________________________________________________ 

 
ALBO PRETORIO 

 

Il sottoscritto, responsabile del servizio delle pubblicazioni all’Albo Pretorio, 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on-line di questo 

Comune per rimanervi per 15 giorni consecutivi   

Guardavalle lì, 08/04/2024 
                                                         Il Responsabile dell’Albo On- line 

        

________________________________________________________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si attesta che la presente delibera diventerà esecutiva ai sensi: 

del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000 

 x    del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000 (immediata eseguibilità) 

 

Guardavalle, lì   

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                F.to D.ssa Giuseppina Ferrucci 

 

 

 

 
 

 


